Calverovy kameny
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Calverovy kameny
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Hop

Trop

Kvak

Rampa Mc’Kvak
Chico

Vpécend bradavka
Bradavka

Udolni naFez
Spodiéakova symfonie
Hra na hrané
Hranka

Kolty proklaté nizko

6A
5A
6A+
6B
6B
6B
6C+
6C
7A
5A
6B

SD, poskok na hrana
SD

start ze stoje

SD, dolez ¢.3

SD, traverz sténkou
SD, dynamem na hranu a vylez ¢.7

SD, vylez plotnou pres bradavku

ze stoje sténou vzhlru

start ze spodéaku, vylez hranou

SD, traverz po oblé hrané a vylez ¢.7

SD, po hrané mensiho bloku

SD, vylez do plotny (bez prvniho vylomu na hrané)
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Warm-up

Big Air
Osizeny Chris
Chris

Condor

5B
6B
6A+
7A
6C+

travrez po hrané
SD ndstup z listy, dynamem na hranu a vylez sténkou

z boc¢aku na hranu a vylez sténkou
SD ndstup z diry, pfes bocdky na hranu a vylez sténkou

SD bez kamene vpravo
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Calvero_vy kameny - Lesm’ﬂroh
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1. Zivot na hrané 5A SD
2. Vin 6A+ SD
3. Trhlina 5B z chytu traverz trhlinou a hranou vzharu
4, Kukacci mladé 4 SD
5. Kukacka na vejcich 4 SD




Calverovy kameny - Dvojcata

SD
SD
S

5A
5C
5B
5A

Lee

telem v zaddech

€ s nepff

po ostré hran

’

Tomahawk
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Tanec nad propasti

Zaprdek

3.

zdvih na hranu

’

SD
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Calverovy kameny - Své't_

1. Dira do svéta 6C SD

2. Cesta kolem svéta 6C SD v misté ¢.1, konec jako ¢.6

3. Bernardo détem  5A SD, sténou na vrchol

4, Stredem Svéta 5A SD, sténou na vrchol

5. Svétova hrana 5B SD, po hrané na vrchol

6. PFri¢na flétna 6B SD, traverz Sikmo sténou

7. Zobcova flétna 6A SD, pfimo na vrchol

8. Pistalka 5C Z koutu traverz pod hranou a €.7 na top
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Big Mac

Big Mac na stojaka
Stojici Britt

Brittovi noze
Down hill

6B+
5C

SD

start ze stoje

start ze stoje

SD, bez kamene vpravo

SD ,po kameni dolll a ¢.2 nahor(
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Cheeseburger

Fajnova

Hub Zug

Blbohrana

Cheeseburger ohne Kase

6A
4A
5C
5B
6A+

(alverovy kameny - Hamburger

SD, start za hranou a traverz markantni linii na pravou hranu
SD, sténou vzh(ru

SD, stfedem sténky na vrchol

SD, po hrané na vrchol

SD, start a bez trhliny proloZzenou syrem na hranu
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Pik Komunisma

Leninovi sané 4B
Severni sténa 7A
Kuzmicova hrana 6B
Odbocka na Makot 6A
Lesni panna 6B
Smrkonosna zbran 5B

SD, po hrané nahoru

SD, sténou na vrchol, bez hran
SD, po hrané nahoru

SD

SD

SD

Lesni kout
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Prstova

Pilitek

Nedélej divadilko
Vylezacek

5A
6A
5C
5C
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